I PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI__
Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

KARTING SICILIA ... & ez

125 OK N JUNIOR - Qualifiche

Pos N° Conduttore Naz. Mezzo Classe  Team Giri Tempo Bestlap  Giro Diff Gap
1 731 MINI' RAFFAELE ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 11 10:05.742 38.246 11 - -
2 313BONOMO ANTONIO ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 10 09:48.756 38.369 8 00.123 00.123
3 51PACE ZANE MLT VORTEX-TO 125 OK- SVM RACING 12 10:04.752 38.372 11 00.126 00.003
4 21PAZIENTE GAETANO ITA TM-IPK 125 OK- BATTAGLIARACIN 12 10:30.536 38.520 6 00.274 00.148
5 11DI PRIMA TANCREDI LEON ITA TM-TOP KA 125 OK- BM SPORT 10 09:40.198 38.539 6 00.293 00.019
6 116 DAVID STEFANO ITA TM-BIREL A 125 OK- NICOLOSI RACING 12 10:18.563 38.681 5 00.435 00.142
7 28 MIGNACCA GIUSEPPE ITA TM-EKS 125 OK- ANTONELLO KART 10 09:30.379 38.700 6 00.454 00.019
8 35LAUDICINA VITO ITA TM-PAROLI 125 OK- VRT MOTOSPORT 12 10:38.302 38.806 8 00.560 00.106
9 3VENTURA CALOGERO ITA LKE-LENZO 125 OK- CASTORINARACIN 12 10:12.066 38.854 6 00.608 00.048

10 44 GALFANO MATTIA ITA TM-CRG 125 OK- MISTRETTA TEAM 10 09:33.663 38.867 6 00.621 00.013
11 17 MIRRIONE GASPARE ITA TM-IPK 125 OK- BATTAGLIARACIN 12 10:36.771 38.884 4 00.638 00.017
12 336RIZZO MATTEO ITA TM-TONY K 125 OK- 0 12 10:34.294 38.911 9 00.665 00.027
13 22 XUEREB ELI MLT TM-TOP KA 125 OK- BM SPORT 11 10:22.801 39.110 6 00.864 00.199
14 85BIGIONE VITO JUNIOR ITA TM-PAROLI 125 OK- TRIPOLI MOTORSP 14 10:17.739 39.272 6 01.026 00.162
15 2PINTAUDI SAMUEL ITA LKE-LENZO 125 OK- ANTONELLO KART 11 10:26.044 39.834 6 01.588 00.562
16 12 LUNETTA ANDREA ITA TM-IPK 125 OK- S KLALICATA 11 10:17.586 39.856 5 01.610 00.022

CLASSIFICA DEFINITIVA
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Giro pit veloce 38.246 - 731 MINI' RAFFAELE al giro 11
alla data e ora 30/03/2025 - 11:33:09.747

Inizio gara
30/03/2025 11:23:04

Fine gara
30/03/2025 11:34:12

- Velocita media : 84 Km/h
Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo

I risultati sono prowvvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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11 PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 OK N JUNIOR - Quialifiche
Laptimes
8) 11:31:19.190 41.941 2) 11:27:23.396 39.406
2- PINTAUDI SAMUEL 9) 11:32:00.198 41.008 3) 11:28:02.453 39,057 8% BIGIONEVITO JUNIOR
Giro Tempo  TempoGiro 10y 11:32:41.171 40.973 4) 11:28:41.228 38775  Giro Tempo  Tempo Giro
1) 11:26:37.324 54.982 11) 11:33:21.591 20.420 5) 11:29:19.996 38.768 1) 11:24:43.271 41.772
2) 11:27:26.464 49.140 6) 11:29:58.696 38.700 2) 11:25:23.664 40.393
3) 11:28:07.002 40538 17 - MIRRIONE GASPARE 7) 11:30:37.447 38.751 3) 11:26:05.088 41.424
4) 11:28:47.420 40.418 Giro Tempo Tempo Giro 8) 11:31:16.522 39.075 4) 11:26:44.795 39.707
5) 11:29:27.851 40.431 1) 11:26:29.453 40.575 9) 11:31:55.419 38.897 5) 11:27:24.160 39.365
6) 11:30:07.685 39.834 2) 11:27:09.133 39.680 10) 11:32:34.384 38.965 6) 11:28:03.432 39.272
7) 11:30:47.617 39.932 3) 11:27:48.024 38.891 7) 11:28:43.096 39.664
8) 11:31:29.319 41.702 4) 11:28:26.908 38.884  35-LAUDICINAVITO 8) 11:29:22.632 39.536
9) 11:32:09.826 40.507 5) 11:29:05.852 38.944 Giro Tempo Tempo Giro 9) 11:30:02.211 39.579
10) 11:32:50.006 40.180 6) 11:29:44.846 38.994 1) 11:26:32.285 43.192 10) 11:30:42.136 39.925
11) 11:33:30.049 40.043 7) 11:30:23.852 39.006 2) 11:27:12.336 40.051 11) 11:31:21.778 39.642
8) 11:31:03.391 39.539 3) 11:27:51.716 39.380 12) 11:32:01.933 40.155
3- VENTURA CALOGERO 9) 11:31:42.734 39.343 4) 11:28:30.842 39.126  13) 11:32:41.968 40.035
Giro Tempo  Tempo Giro 10) 11:32:22.051 39.317 5) 11:29:09.952 39.110 14) 11:33:21.744 39.776
1) 11:26:02.972 41.872 11) 11:33:01.299 39.248 6) 11:29:48.920 38.968
2) 11:26:43.563 40.591 12) 11:33:40.776 39.477 7) 11:30:27.779 38859 L16-DAVIDSTEFANO
3) 11:27:23.200 39.637 8) 11:31:06.585 38.806 Giro Tempo Tempo Giro
4) 11:28:02.267 39.067 | 21-PAZIENTE GAETANO 9) 11:31:45.686 39101 1) 11:26:10.430 44,595
5) 11:28:41.547 39.280  Giro Tempo  Tempo Giro 10) 11:32:24.596 38.910 2) 11:26:51.282 40.852
6) 11:29:20.401 38.854 1) 11:26:28.336 39.840 11) 11:33:03.418 38.822 3) 11:27:30.892 39.610
7) 11:29:59.652 39.251 2) 11:27:07.623 39.287 12) 11:33:42.307 38.889 4) 11:28:10.038 39.146
8) 11:30:38.590 38.938 3) 11:27:46.432 38.809 5) 11:28:48.719 38.681
9) 11:31:18.100 39.510 4) 11:28:25.141 38.709  44-GALFANO MATTIA 6) 11:29:27.427 38.708
10) 11:31:57.702 39.602 5) 11:29:03.751 38.610 Giro Tempo Tempo Giro 7) 11:30:06.186 38.759
11) 11:32:36.998 39.296 6) 11:29:42.271 38.520 1) 11:26:39.431 44.408 8) 11:30:45.210 39.024
12) 11:33:16.071 39.073 7) 11:30:20.993 38.722 2) 11:27:20.631 41.200 9) 11:31:24.314 39.104
8) 11:31:00.067 39.074 3) 11:28:00.435 39.804 10) 11:32:03.295 38.981
11- DI PRIMA TANCREDI LEON 9) 11:31:38.652 38.585 4) 11:28:39.894 39.459  11) 11:32:43.373 40.078
Giro Tempo  Tempo Giro 10) 11:32:17.205 38.553 5) 11:29:20.212 40.318 12) 11:33:22.568 39.195
1) 11:26:48.375 41.658 11) 11:32:55.943 38.738 6) 11:29:59.079 38.867
2) 11:27:28.081 39.706 1) 11:33:34.541 38.598 7) 11:30:38.170 39.001 °13-BONOMO ANTONIO
3) 11:28:07.225 39.144 8) 11:31:17.816 39.646 Giro Tempo Tempo Giro
4) 11:28:46.236 39.011  22-XUEREBELI 9) 11:31:58.241 40425 1) 11:26:58.501 40.130
5) 11:29:24.833 38.597  Giro Tempo  Tempo Giro 10) 11:32:37.668 39.427 2) 11:27:37.900 39.399
6) 11:30:03.372 38.539 1) 11:26:52.191 41.165 3) 11:28:16.659 38.759
7) 11:30:41.948 38.576 2) 11:27:32.302 40.111  51-PACE ZANE 4) 11:28:55.286 38.627
8) 11:31:20.527 38.579 3) 11:28:12.034 39.732 Giro Tempo Tempo Giro 5) 11:29:33.917 38.631
9) 11:31:59.240 38.713 4) 11:28:51.229 39.195 1) 11:25:55.476 41.136 6) 11:30:12.595 38.678
10) 11:32:44.203 44.963 5) 11:29:30.758 39.529 2) 11:26:41.378 45.902 7) 11:30:55.204 42.609
6) 11:30:09.868 39.110 3) 11:27:20.811 39.433 8) 11:31:33.573 38.369
12- LUNETTA ANDREA 7) 11:30:49.018 39.150 4) 11:27:59.893 39.082 9) 11:32:12.019 38.446
Giro Tempo  Tempo Giro 8) 11:31:28.361 39.343 5) 11:28:38.646 38.753 10) 11:32:52.761 40.742
1) 11:26:36.347 42.321 9) 11:32:07.791 39.430 6) 11:29:17.478 38.832
2) 11:27:16.629 40.282 10) 11:32:47.327 39.536 7) 11:29:56.183 38705 6 RIZZOMATTEO
3) 11:27:56.698 40.069 11) 11:33:26.806 39.479 8) 11:30:34.579 38396  Ciro Tempo  Tempo Giro
4) 11:28:36.586 39.888 9) 11:31:12.969 38.390 1) 11:26:23.168 41.943
5) 11:29:16.442 39.856 28 - MIGNACCA GIUSEPPE 10) 11:31:51.704 38.735 2) 11:27:02.973 39.805
6) 11:29:56.391 39.949 Giro Tempo Tempo Giro 11) 11:32:30.076 38.372 3) 11:27:42.348 39.375
7) 11:30:37.249 40.858 1) 11:26:43.990 43.393 12) 11:33:08.757 38.681 4) 11:28:21.910 39.562
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Il PROVA COPPA ITALIA 7 ZONA PISTE ACI 125 OK N JUNIOR - Qualifiche
Laptimes

5) 11:29:01.630 39.720

6) 11:29:41.117 39.487

7) 11:30:20.712 39.595

8) 11:31:00.518 39.806

9) 11:31:39.429 38.911

10) 11:32:19.047 39.618

11) 11:32:58.928 39.881

12) 11:33:38.299 39.371

‘731 - MINI' RAFFAELE

Giro Tempo Tempo Giro
1) 11:26:43.153 44.390
2) 11:27:22.836 39.683
3) 11:28:01.706 38.870
4) 11:28:40.227 38.521
5) 11:29:18.609 38.382
6) 11:29:57.009 38.400
7) 11:30:36.212 39.203
8) 11:31:14.755 38.543
9) 11:31:53.209 38.454
10) 11:32:31.501 38.292
11) 11:33:09.747 38.246

Giro piu veloce
38.246 - 731 MINI' RAFFAELE
al giro 11
Velocita media : 84 Km/h

Inizio gara ;
30/03/2025 11:23:04 -

Fine gara
30/03/2025 11:34:12
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Direttore di gara: Anastasi Gaspare
Responsabile cronometraggio: Spina Massimo
I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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I PROVA COPPA ITALIA7 ZONA PISTE ACI 125 OK N JUNIOR - PREFINALE
2 1
313 - BONOMO ANTONIO 731 - MINI' RAFFAELE
38.369 38.246
4 3
21 - PAZIENTE GAETANO 51 - PACE ZANE
38.520 38.372
6 5
116 - DAVID STEFANO 11- DI PRIMA TANCREDI
38.681 38.539
8 7
35 - LAUDICINA VITO 28 - MIGNACCA GIUSEPPE
38.806 38.700
10 9
44 - GALFANO MATTIA 3- VENTURA CALOGERO
38.867 38.854
12 11
336 - RIZZO MATTEO 17 - MIRRIONE GASPARE
38.911 38.884
14 13
85 - BIGIONE VITO JUNI 22 - XUEREB ELI
39.272 39.110
16 15
12 - LUNETTA ANDREA 2 - PINTAUDI SAMUEL
39.856 39.834
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